CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000008/2021 - Dispensa Art. 24 Nº.

000008/2021.

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações,

nomeada pela  PORTARIA 08 2021 COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA, torna público

o RESULTADO do Processo Licitatório nº 000008/2021, Dispensa Art. 24 nº 000008/2021, na forma

que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

SUNRED INDUSTRIA DA CONFECÇÃO LTDA

0001 CAMISETE FEMININA

MANGA LONGA

SUNRED 3 UN 84,00 252,00

0002 CAMISETE FEMININA

MANGA CURTA

SUNRED 5 UN 75,00 375,00

0003 CAMISA SOCIAL

MASCULINA MANGA

LONGA

SUNRED 2 UN 84,00 168,00

0004 CAMISA SOCIAL

MASCULINA MANGA

CURTA

SUNRED 2 UN 75,00 150,00

Total do Fornecedor: 945,00

Total Geral: 945,00

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 03 de março de 2021, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na Lei

Municipal nº 729/97.

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação

mailto:camarasecretariavb@gmail.com